
  
 

 UCHWAŁA  Nr XLVI/ 346/ 2006   

 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 6 czerwca 2006  

 
 

 

 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XLIV/330/2006 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

 1 marca 2006 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Dz. 

U. Nr 45,poz. 319) Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

 

      § 1. Postanawia  dokonać zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej w części b 

„prognozowana kwota długu na sfinansowanie deficytu” następująco: 

 

Ujętą w budżecie kwotę 4.000.000 zł jako pożyczkę z WFOŚiGW zastąpić następującymi 

źródłami finansowania: 

 

  

1. Kredyt z Banku Ochrony Środowiska  S.A. Oddział w Łodzi w kwocie: 1.116.000 zł, 

2. Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie: 2.884.000 zł. 

 

      § 2.  Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

  

 


